
 
 

 
 
Na podlagi 167. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 9/95 in 37/97) 

 
R A Z G L A Š A M 

 
S K L E P 

 
o spremembah in dopolnitvah sklepa o dolo čitvi mreže javne zdravstvene službe na 

primarni ravni v Mestni ob čini Koper 
 
 

Št.: : 501/S-2/95                                                        Županja Mestne občine Koper 
Koper, 16. aprila 1999                                                           Irena Fister, l.r. 
 
 
 
Na podlagi prvega odstavka 5. člena zakona o zdravstveni dejavnosti (Uradni list RS, št. 
9/92, 37/95, 8/96), 29. člena zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93, 6/94-
odločba US, 45/94-odločba US, 57/94, 14/95, 20/95-odločba US, 63/95-obvezna razlaga, 
9/96-odločba US, 44/96-odločba US, 26/97, 70/97, 10/98 in 74/98) in 27. člena statuta 
Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 9/95, 37/97), je Občinski svet Mestne občine 
Koper na seji dne 15. aprila 1999 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 

o spremembah in dopolnitvah sklepa o dolo čitvi mreže javne zdravstvene službe na 
primarni ravni v Mestni ob čini Koper 

 
 

1. 
 
 
5. točka sklepa o določitvi mreže javne zdravstvene službe na primarni ravni v Mestni občini 
Koper (Uradne objave, št.8/97) se spremeni tako, da se glasi: 
 
“Izvajanje preventivnih dejavnosti (t.j. zdravstveno varstvo žensk, patronažno varstvo, 
dejavnost v dispanzerjih za otroke, šolarje in mladino ter zobozdravstvena dejavnost za to 
populacijo in ostale preventivno usmerjene dejavnosti), se ohrani znotraj javnega 
zdravstvenega zavoda.” 
 
 

2. 
 
 
Prvi odstavek 6. točke sklepa se spremeni tako, da se glasi: 
 
“Koncesija za opravljanje dejavnosti javne zdravstvene službe na primarni ravni se podeli na 
podlagi javnega razpisa, pod pogojem, da je koncesionar enakovredno z zaposlenimi v 
javnem zavodu vključen v izvajanje dežurstev, službe nujne medicinske pomoči – enote 1.a 
in nadomeščanja ter da prevzame in zaposli tudi ustrezen kader, oziroma za njegovo 
zaposlitev sklene pogodbo z Zdravstvenim domom Koper.” 

 
 

 

 



 
 

3. 
 
 
9. točka sklepa se spremeni tako, da se glasi: 
 
 
 
“Ohrani se doseženi nivo službe nujne medicinske pomoči – enote 1.a, ki zagotavlja 
zdravnika, zdravstvenega tehnika in reanimobil z opremo za nudenje nujne medicinske 
pomoči. Sredstva za nadstandard (zdravstveni tehnik – voznik, z nujno medicinsko opremo) 
se zagotovijo v občinskem proračunu, dokler ta dejavnost ne bo priznana in financirana s 
strani Zavoda za zdravstveno zavarovanje Slovenije.“ 
 
 

4. 
 
 
10. točka sklepa se spremeni tako, da se glasi:  
 
“Sestavni del tega sklepa je zdravstvena mreža in njene dopolnitve, s katerimi se dopolni: 
 
• osnovna zdravstvena dejavnost z dejavnostjo razvojne ambulante in Centra za 

preprečevanje in zdravljenje odvisnosti od prepovedanih drog  ter 
• neprekinjeno zdravstveno varstvo z dejavnostjo službe nujne medicinske pomoči (NMP), 

ki deluje na dveh stopnjah, in sicer na prvi stopnji NMP je organizirana enota 1.a, ki 
deluje za območje Mestne občine Koper, na drugi stopnji pa posebna enota 
Prehospitalna enota nujne medicinske pomoči “Obala”, ki deluje za področje občin Izola, 
Koper in Piran. “ 

 
 

5. 
 
 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah. 
 
 
 
 
 
Št.: 501/S-2/95                                                                    Predsednik Občinskega sveta  
Koper,  15.aprila 1999                                                                 Mestne občine Koper 
                                                                                                            Lojze Peric, l.r.  


